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ZP/UR/23/2017                                                                                               Rzeszów, 23.03.2017 r. 

                                            

Zamawiający:                                                                                    

Uniwersytet Rzeszowski 

al. Rejtana 16c 

35-959 Rzeszów 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 

 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP/UR/23/2017 pn.: „Dostawa akcesoriów położniczych na 

wyposażenie pracowni Podstaw Opieki Położniczej oraz dostawa mikroskopów do Katedry 

Fizjologii i Patofizjologii Człowieka” 

 
Pytania dotyczą zadania nr 3: „Dostawa mikroskopów optycznych” 

 

  
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wymaga, aby mikroskop posiadał możliwość oświetlenia od 
góry? 
Wskazany model umożliwia obserwację w świetle odbitym tylko dla powiększeń  
obiektywów 4x i 10x. 
Czy takie obserwacje są niezbędne? 
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga oświetlenia od góry i od dołu.  

 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający nie preferuje nasadki binokularowej typu Siedentopfa (jak w 
lornetce), który dla dowolnego rozstawu ma tę samą płaszczyznę ostrości. 
W przypadku wskazanego modelu nasadka jest rozsuwana, co skutkuje tym, że w przypadku 
zmiany rozstawu tubusów ( np. podchodzi obserwować inna osoba o innym rozstawie oczu) 
obserwator musi pokręcić śrubą mikro, aby uzyskać ostry obraz. Co może być kłopotliwe, o 
ile dwie osoby chcą korzystać z tego samego mikroskopu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie preferuje nasadki binokularowej typu Siedentopfa. 

 
Pytanie nr 3. Czy zamiast wskaźnika można zaoferować okular mikrometryczny z siatką lub 
okular mikrometryczny z krzyżem i podziałką, który dla użytkownika jest bardziej 
interesujący z punktu widzenia użytkowania, który z zaproponowanych dla Użytkownika 
byłby lepszy ( siatka stosowana jest głównie do zliczania natomiast z krzyżem i podziałką do 
pomiarów? 
 
Odpowiedź: Nie. 

 
 
Pytanie nr 4. Czy wysokość mikroskopu 310 mm nie będzie dla studentów za mała? 
  
Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie modelu Delta Optical Genetic 
Pro Bino z wbudowanym akumulatorem? 
https://deltaoptical.pl/mikroskop-delta-optical-genetic-pro-bino-akumulator,d2806.html 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  modelu Delta Optical Genetic Pro Bino z 

wbudowanym akumulatorem, pod warunkiem że ten model mikroskopu będzie spełniał  

parametry techniczne mikroskopu podane w  Formularzu cenowym dla zadania nr 3 – 

stanowiącym załącznik nr 4 do Siwz. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

        z up. Rektora UR 
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